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Dodávateľ
IČO: 36589187
MICOMP spol. s r.o. 
Jána Hollého 8 071 01
Michalovce
Prevadzka:
Tel.: 056/ 6420 777 Fax : 056/ 6420 777 
Peňažný ústav: Tatra Banka a s Michalovce 
Čislo účtu/kód: 2622747175/1100 
DIČ: 2021939986
Stredisko:
FAKTURA č. 20120420
Konštantný symbol: 0008
IČO: 35542225
Odberateľ:
Základná škola Budkovce
072 15
Budkovce
IČ DPH: SK2021939986 SWIFT: TATRSKBX
Tel.: 056/ 6493126
DIČ:
IČ DPH:
Fax:
www.micomp.sk
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice oddiel Sro, vložka č. 16122/V

Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20120420
Dátum splatnosti: Dátum vyhotovenia: Daňová povinnosť: Dátum dodania:
15.06.2012 31.05.2012 31.05.2012 31.05.2012
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: prev.prík.

Cena MJ    %DPH
Celkom
MJ
Počet MJ
DPH MJ Zľava
Fakturujeme Vám

001 -V201204456
2212 Adaptér AC WE19V/4.74A 90W konektor 5.5:        ks
1,000
19,167
20,00
3,8334
9299 Servis notebooku                                                     ks
1,000
72,00
20,00
14,40
2868 HD Ex. box 2,5" Tracer USB 2.0 Alumínium 6         ks
1,000
9,167
20,00
1,8334
23,00 86,40 11,00 6,00
9001 Výmena HDD                                                           hod
1,000
5,00
20,00
1,00

DPH
Celkom
Základ DPH

· sadzbe 10%
· sadzbe 20% Oslobodené Mimo DPH
Celkom
0,00 105,33 0,00 0,00
105,33
0,00 21,07
0,00 126,40 0,00 0,00
21,07
126,40 EUR
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Hollehu Td .056/64 IČ DPH
.Michalovce 'iČO: 36589187 21939986
ľ ' U ■¥/<<-
Tovar až do úplného zaplatenia zostáva majetkom firmy MICOMP spol. s r.o.
V cenách tovarov sú zahrnuté recyklačné a autorské poplatky.
Vystavil: Popadinec
YJFSIMX080085, 6.80.701, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno
